CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

RESOLUÇÃO N.º 006/2021

SÚMULA: Dispõe sobre a suspensão do recesso

parlamentar da Câmara Municipal de Santa Maria do

Oeste-PR, na forma que especifica e dá outras

providências.

A mesa diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria do

Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica suspenso, na Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR,

o recesso parlamentar previsto para ocorrer no período de 01 de julho a 31 de julho

de 2021.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

.

Gabinete do Presidente, 05 de julho de 2021.

ALCIDES BORGES SALDANHA

Presidente

MARIELY PEREIRA MOREIRA

1ª Secretária